- 1 -

广元市利州中等专业学校

关于切实作好当前疫情防控的紧急通知

全体师生：

因当前新冠疫情形势复杂严峻，周末在即，为确保校园疫情防

控安全，结合学校实际，现将疫情防控相关要求通知如下，请遵照

执行。

1.外出严格审批：原则上师生假期不出城区、控制性跨县（区）、

禁止前往风险地区，如特殊情况确需跨城（区）的，严格按要求提前

书面审核报备（未经书面签字批准私自离开利州区，如因疫情被隔离、

引发疫情事件或发生其他事件的，严格追责）。

2.所有师生不得与来自境外以及其他中高风险区人员接触，不与

确诊、疑似、无症状感染者、医学观察人员接触。如有接触或职工及

亲属中有来自中风险地区或有疑似疫情症状的要第一时间上报。

3.倡导暂停一切聚集性活动，不扎堆、不聚餐；各部门继续落实

好一日三检，严格做好病假跟踪。

4.疫情防控，人人有责！任何师生必须严格执行疫情防控相关要

求，如因部门执行不力导致学校防疫工作被通报或因个人违反防疫规

定导致疫情接触被隔离的，均要严肃处理。

利州中专应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情

应急处置工作领导小组

2022 年 3 月 31 日

广元市利州中等专业学校